PS COMPUTER Sp. z o.0.

Dane aktualne na dzien: 13-09-2025 02:31

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/hp-torba-na-notebook-14-modular-laptop-sleeve-9j499aa-p-363354.html

Opis produktu

e Gwarancja: FO12M

HP Torba na notebook 14 Modular
Laptop Sleeve 9J499AA

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Pasek na ramie
Maksymalna wielkos$¢ ekranu
Kompatybilnos$¢ z marka
Gtebokos$¢ opakowania
Waga produktu

Wysokos$¢ opakowania
Szerokos¢ produktu
Materiaty

Segment HP

Odtaczany pasek na ramie
Gtéwny kolor produktu
Cechy zabezpieczeh

Typ obudowy

Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Objetosc

Kolor powierzchni

90,99 zt

73,98 zt
MOBHP-TOR0259
9J499AA
197961660319
Tak

35,8 cm (14.1")
Uniwersalne
22 mm

380 g

260 mm

355 mm
Poliester
Biznes

Tak
Szary,Zielony
Wodoodporny
Etui kieszeniowe
355 mm

390 g

22 mm

260 mm

41

Monochromatyczny

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.ps.com.pl/hp-torba-na-notebook-14-modular-laptop-sleeve-9j499aa-p-363354.html
http://www.tcpdf.org

